分红股权转让协议范本
转让方(甲方)：受让方(乙方)：
法定代表人：身份证号码：
地址：地址：
根据我国《公司法》、《合同法》等有关法律的规定，甲、乙双方在自愿、平等的基础上经友好协商，就甲方向乙方转让分红股权的事宜达成如下一致意见：
一、转让比例
1、为了回馈乙方对甲方发展所做出的贡献，甲方(拥有100%股份)将其持有的公司百分之股份的分红权转让给乙方，自本协议签订之日起至甲方清算结业为止，乙方均享受相应的分红权益。
2、甲方持有公司(100%)的股权，出资额计元人民币。
3、甲方拟将所持有的公司百分之股权分红权转让给乙方，乙同意受让前述股权分红权。
、本次股权转让完成后，乙方享有公司股份分红权的权利。
二、合同双方的权利及义务
1、甲方应当按照合同约定，在公司章程确定的利润分配日期后日内将相关的分红支付给乙方。
2、增加乙方作为公司副总经理，负责公司日常事务，对公司各个部门均有权管辖以及对公司的发展有权提出建议。
3、公司因增资扩股乙方相应的股份比例降低时相应的分红比例也降低。
、甲方应当按照约定按时发放商议好的工资、福利及报销、每年出局第三方核算的年度盈亏报表。
5、本次股份分红权转让过程中，所涉一切税费由各方按照有关法律规定承担。
三、保证及承诺
1、甲方保证和承诺：
(1)其签署并履行本协议均在其权限之内，并已采取了必要的行为进行适当授权且未违反任何对其有约束力或有影响的法律或合同的限制;
(2)甲方受让的公司的该部分股权分红权相应的股份不存在任何质押、保证或其他形式的担保;
(3)乙方不得擅自在合同约定的分红期限内转让该股份，除非股份购买方书面承诺在相应的期限内将相应分红给乙方。乙方对该股份的优先购买权。
2、乙方保证和承诺：
(1)乙方对本协议的履行不会与乙方承担的其他协议义务相冲突;
(2)其应根据本次股权分红权转让的需要，提供相关的个人身份材料等以到公司备案。
四、保密条款
甲乙双方均有义务在本次协议签订及履行过程中所获得的他方的商业秘密、个人信息等进行保密，未经保密事项相关方书面同意不得透露给第三方，以下情况除外：
1、为取得有关政府部门审批或核准而向该有关机构报送相关材料;
2、为完成本次股权分红权转让而向律师等中介机构提供相关资料;
五、违约责任
1、本协议生效后，双方均应积极全面履行本协议约定的义务，任何一方对任何条款的违反均构成违约。甲方如未按本协议积极履行义务，乙方有权要求甲方赔偿因甲方违约造成的乙方的损失并向乙方支付该损失金额倍的违约金，因甲方违约导致乙方为实现权利而支出的各项费用，包括但不限于差旅费、诉讼费、仲裁费、律师费等由甲方承担。如乙方违反本协议给对方造成经济损失的，也应对对方给予相应赔偿。
六、其他
1、本协议未尽事宜，由双方协商订立补充协议，补充协议与本协议具有同等的法律效力。本协议自双方签字盖章之日起生效。
2、因履行本协议发生的纠纷由双方协商解决，协商不成任何一方均有权向所在地的人民法院提起诉讼。
3、本协议一式三份，双方各执一份，公司留存一份，每份具有同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日